

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ก่อสร้างลานเอนกประสงค์ หมู่ที่ ๕ อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑,๐๓๐,๓๐๐.- บาท
(หนึ่งล้านสามหมื่นสามร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป :
 - วางท่อ Ø ๑.๐๐ ม. พร้อมบ่อพัก จำนวน ๔ จุด
 - ถมดิน ขนาดกว้าง ๒๐.๕๐ ม. ยาว ๓๙ ม. สูงเฉลี่ย ๓.๘๐ เมตร
 - ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๒๐.๕๐ เมตร ยาว ๓๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
 - พร้อมเครื่องจักรบดอัดดิน แน่น ๒ ครั้ง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑,๐๓๐,๓๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
 - ๕.๑ รายการประมาณการ (ปร. ๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสมศักดิ์ ธนันทา ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายดำรงศักดิ์ อินศวร กรรมการ
 - ๖.๓ นายสุรพันธ์ กิจรัตน์ กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / โครงการก่อสร้างถนนเอกประสงค์ หมู่ที่ 5 ตำบลคลองวัว อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง

ชื่อโครงการ / โครงการก่อสร้างถนนเอกประสงค์ หมู่ที่ 5 ตำบลคลองวัว อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 ตำบลคลองวัว อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / ที่ทำการอำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อ 6 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท.

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ค่า Factre F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน....อาคาร....	809,614	1.2726	1,030,314	ระยะเวลา ดำเนินงาน 60 วัน
2	กลุ่มงาน/งาน.....				
3	กลุ่มงาน/งาน.....				
4	กลุ่มงาน/งาน.....ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.....%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,030,314	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,030,300	
	ตัวอักษร (-หนึ่งล้านสามหมื่นสามร้อยบาทถ้วน-)				
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... คณะกรรมการ

(นายสุรพันธ์ กิจรัตน์)

(ลงชื่อ)..... คณะกรรมการ

(นายดำรงศักดิ์ อินสวร)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

หัวหน้าส่วนโยธา

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายสมศักดิ์ รัตนทา)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างลานอเนกประสงค์ หมู่ที่ 5 ตำบลคลองวีร์ อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง
 สถานที่ก่อสร้าง โครงการก่อสร้างลานอเนกประสงค์ หมู่ที่ 5 ตำบลคลองวีร์ อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง แบบเลขที่ -
 ฝ่ายแบบแผนและความคุมการก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายดำรงศักดิ์ อินทวร
 เมื่อวันที่ 6 พฤศจิกายน 2558
 ปรากฏโดย นายดำรงศักดิ์ อินทวร
 เมื่อวันที่ 6 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมยอดค่าแรง และค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ท่อ คสท. Ø 1.00 เมตร	43	ท่อน	1,150	49,450	172	7,396	56,846	
2	งานเทพื้นคอนกรีต	43	เมตร	127	5,461	54	2,322	7,783	
3	งานขานแนวรอยต่อ	64.5	เมตร	25	1,612.50	15	967.50	2,580	
4	งานบ่อพักท่อ 1.30X1.30	4	ใบ	8,690	34,760	1,200	4,800	39,560	
5	งานดินถม	3,949	ลบ.ม.	80	315,920	10	39,490	355,410	
6	งานเทพื้นคอนกรีตหนา 0.15 เมตร	51	ลบ.ม.	346	17,646	-	-	17,646	
	6.1 งานทรายหยาบรองพื้น	120	ลบ.ม.	1,800	216,000	-	-	216,000	
	6.2 งานคอนกรีต 2.40 กก/ซม.	799.50	ตร.ม.	36	28,782	-	-	28,782	
	6.3 งานเหล็กตะแกรง	799.50	ตร.ม.	-	-	55	43,972.50	43,972.50	
	6.4 ค่าแรงเทคอนกรีต	8.925	ตร.ม.	240	2,142	100	892.50	3,034.50	
	6.5 งานไม้แบบ	4	ใบ	2,500	10,000	-	-	10,000	
	งานต่อเติมบ่อพักและฝาบ่อพัก	2	ครั้ง	14,000	28,000	-	-	28,000	
	ค่าเครื่องจักรบดอัดดินถมแน่น								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น				709,773.50		99,840.50	809,614	